平成１８年５月１９日

各  位

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

代表者名 取締役社長 横内 誠三

（コード番号 5602 東証・大証第一部）

問合せ先 コーポレートセンター

                                                                経営管理ユニット長 北見 則昭

（TEL 06-6538-7732）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年５月１９日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について

決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．異動の理由

    激変する市場環境に対応し、経営体質の改革・強化を図るため

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

    新役職名：代表取締役専務 執行役員 鉄管事業部長 鉄管・バルブ担当

    氏  名：蔵 本 浩 次（くらもと ひろつぐ）

    生年月日：昭和１７年１２月１３日（６３歳）

    略  歴：昭和４０年 ４月 当社入社

         平成 ６年１１月 鉄管事業部 業務部長

         平成１２年 ８月 東北支店長

         平成１５年 ６月 常務執行役員 鉄管事業部長

         平成１７年 ６月 常務取締役 執行役員 鉄管事業部長

    尚、現 代表取締役副社長 越 田  稔  は顧問に就任予定。

３．就任予定日   平成１８年６月２９日

以   上

	page1